



افتتاح خانه بهداشت عماد آور با حضور رییس دانشگاه

بازدید وزیر بهداشت از مراکز بهداشتی درمانی شبکه شهری

ری و دکتر تاجیک مدیر شبکه بهداشت وزیر را همراهی می‌کردند. دکتر هاشمی ابتدا با حضور در مرکز بهداشتی درمانی آزادگان از نزدیک در جریان فعالیت واحدهای مختلف بهداشتی موجود در این مرکز قرار گرفت. سپس از پایگاه اورژانس جنوب تهران که در بخشی از فضای مرکز مذکور مستقر است بازدید کرد و مسئول پایگاه به طرح مشکلات موجود از جمله محدودیت فضای فیزیکی و سایر امکانات پرداخت.

در ادامه وزیر بهداشت و هیئت همراه از مرکز بهداشتی درمانی شهید یغمایی بازدید کردند. این مرکز یکی از مراکز جامع سلامت شبکه بهداشت شهرستان ری است که اخیراً از محل اعتبارات مربوطه

دکتر سیدحسین هاشمی وزیر بهداشت با حضور در دو مرکز بهداشتی درمانی از نزدیک در جریان روند اجرای برنامه‌های بهداشتی در شهرستان ری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری، دکتر سیدحسین هاشمی وزیر بهداشت صبح روز سه‌شنبه نهم تیرماه از مراکز بهداشتی درمانی شهرستان ری دیدن کرد.

دکتر علی جعفریان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، دکتر میر اسماعیلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران، دکتر شریعتی معاون بهداشتی دانشگاه، دکتر سعید تأملی معاون فنی معاون بهداشتی، هدایت الله جمالی پور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان



بخش پایانی برنامه بازدید دکتر هاشمی، نشست مشترک وی و هیئت همراه در فرمانداری شهرستان بهمنظور بررسی مسائل بهداشتی درمانی شهرستان بود.

افتتاح خانه بهداشت عماد آور شبکه بهداشت شهرستان ری

خانه بهداشت عماد آور شبکه بهداشت شهرستان ری با حضور رئیس و معاون بهداشتی دانشگاه و معاون سیاسی فرماندار شهرستان ری افتتاح شد.

مراسم افتتاح خانه بهداشت عماد آور روز سه‌شنبه ۹ تیر ۹۴ با حضور دکتر علی جعفریان رییس دانشگاه برگزار شد. در این مراسم دکتر شریعتی معاون بهداشتی، دکتر تأملی معاون فنی معاون بهداشتی، دکتر تاجیک مدیر شبکه و بیات معاون سیاسی، انتظامی و برنامه‌ریزی فرمانداری حضور داشتند. این مراسم با حضور جمعی از مردم منطقه شور و حال خاصی پیدا کرده بود و خانه بهداشت به دست یکی از بهورزان افتتاح و به مرحله بهره‌برداری رسید. دکتر جعفریان ضمن بازدید از بخش‌های مختلف واحد بهداشتی، ساخت و افتتاح چنین پروژه‌هایی را عامل دسترسی بهتر مردم به خدمات بسیار مهم و مفید دانست.

تعمیر و تجهیز شده و پنج پایگاه سلامت را تحت پوشش دارد. دکتر هاشمی با حضور در این مرکز در جریان روند بازسازی و آماده‌سازی آن به‌منظور اجرای برنامه جامع سلامت قرار گرفت و ضمن گفتگو با سرپرست و کارکنان نقطه نظرات آنان را در خصوص برنامه سلامت جامعه جویا شد.

ایشان هم‌چنین از واحد مراقبت بیماری‌های غیرواگیر بازدید کرده و در خصوص نوع و چگونگی ارائه خدمات این واحد با کارکنان و مراجعان گفت و گو کرد.

در حاشیه:

وزیر بهداشت پس از بازدید از واحدهای بهداشتی شهرستان از دو بیمارستان فیروزآبادی و هفت‌تیر نیز بازدید کرد. در این بازدید دکتر تاجیک مدیر شبکه و هدایت الله جمالی پور فرماندار شهرستان در مورد مشکلات بهداشتی و درمانی شهرستان با دکتر هاشمی صحبت کردند. حضور وزیر بهداشت در مرکز شهید یغمایی برای مراجعان بسیار جالب بود و یکی از آن‌ها ضمن تشکر از زحمات وزیر در ارتقاء خدمات بیمارستانی، توجه بیشتر به خدمات بهداشت و درمان در منطقه دولت‌آباد را به‌ویژه حضور متخصصان در مراکز بهداشتی درمانی خواستار شد.



در این بازدید دکتر تاجیک مدیر شبکه در مورد آمار جمعیتی و بهداشتی و خدمات ارائه شده در مرکز صحبت کرد. دکتر هاشمی از بخش‌های مختلف مرکز بازدید کرده و ضمن گفت و گو با کارکنان در جریان روند اجرای برنامه‌ها قرار گرفت. یکی از بخش‌هایی که مورد توجه دکتر هاشمی قرار گرفت، واحد بهداشت دهان و دندان بود که وظیفه ارائه خدمات رایگان بهداشت دهان و دندان و آموزش به همه دانش آموزان مقطع اول دبستان قیام‌دشت را بر عهده داشته و تاکنون به بهترین نحو کار خدمت‌رسانی به نوآموزان را انجام داده است.

با توجه به برنامه‌های طرح تحول نظام سلامت در حوزه بهداشت، مرکز بهداشتی درمانی قیام دشت به‌زودی به مرکز جامع سلامت تغییر خواهد یافت و خدمات ارتقاء یافته سلامت را به ساکنان این منطقه ارائه خواهد کرد.

توضیح اینکه بنا به درخواست مسئولان محلی و تأکید فرماندار، مقام وزارت با شبانه‌روزی شدن مرکز امام رضا (ع) موافقت کرده و فرماندار شهرستان، هزینه بهسازی فضای فیزیکی مرکز را عهده‌دار شد. معاون بهداشتی دانشگاه و معاونان فنی و اجرایی به همراه مدیر شبکه و کارشناسان مسئول گسترش و سلامت خانواده از ابتدای صبح در مرکز حضور یافته و با حضور سرپرست مرکز به بررسی مشکلات و راهکارهای حل مسائل پرداختند. ▲

توضیح اینکه خانه بهداشت عماد آور یکی از هزار خانه بهداشتی است که در راستای طرح محرومیت‌زدایی روستاها در کل کشور ساخته می‌شود.

شبکه بهداشت شهرستان ری متولی ساخت دوخانه بهداشت در این طرح بود. خانه بهداشت محمودآباد در دهه فجر سال ۱۳۹۳ و خانه بهداشت عماد آور در تیرماه سال ۱۳۹۴ افتتاح و به مرحله بهره‌برداری رسید.

▲ بازدید وزیر بهداشت از مرکز بهداشتی درمانی قیام دشت

دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت در دومین حضور خود در شبکه ری، از مرکز بهداشتی درمانی قیام دشت در شهرستان ری بازدید کرد.

در این بازدید دکتر شریعتی معاون بهداشتی دانشگاه، دکتر تأملی و دکتر رهنما به ترتیب معاون فنی و اجرایی معاون بهداشتی، هدایت الله جمالی پور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری و دکتر تاجیک مدیر شبکه بهداشت، دکتر هاشمی را همراهی می‌کردند. حضور وزیر بهداشت با استقبال گرم مقامات محلی همراه بود. حاج آقا امیری امام‌جمعه، تقوی بخشدار، رئیس و اعضای شورای شهر نیز در محل حضور داشتند.

